
1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Parts List

MATERIALPART NUMBERNameiloscpoz

 FP2-004613Abgasstutzen element11

 FP2-004618Abgas - Fitting 70X70 D4012

X6CrNiMoTi17-12-2   -matFP2-004621Abgasstutzen element13

X6CrNiMoTi17-12-2   -matFP2-004622Rohr D40 L4014

H18N10MT -1.4571FP2-004620Rohrbogen D4015 Zust. Änderungen Datum Name

Datum Name

Bearbeiter

letzte Freigabe

erste Freigabe:

Maßstab:

Material:
Art.-Nr.:

Gewicht:

Ersatz für Ersetzt durch
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Otto-Hahn-Str. 32-34   D-33104 Paderborn   Tel.: (05254) 9202-0   
Fax (05254) 9202-550  info@fischerpanda.de  www.fischerpanda.de

Allgemeintoleranzen nach 
DIN ISO 2768-mK

in Bearbeitung

Schutzvermerk nach 
DIN 34 beachten !

Zeichnungs Nr.
FP2-004623
 

Abgasstutzen P12 NE PMS

jschaefers

3D-Nr: FP2-004612
 Vers.: 

Version
01

PrL:

Krociec wydechu spalin P12 NE PMS 
(ALTERNATOR 24V)

\\mola\PSPro_daten$\2007\10\0\FP2-004612.iam

\\mola\PSPro_daten$\2007\10\0\FP2-004623.idw
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